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MUNICIPIO DE Amparo - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo da Despesa Segundo as Categorias Econdmicas - Orgéos
Exercicio de 2022

Especificagao

CAMARA MUNICIPAL DE AMPARO
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SECRETARIA DE GOVERNO

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
SECRETARIA DA FAZENDA E ORCAMENTO

SECRETARIA DE JUSTICA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
SECRETARIA DE EDUCAGAO

SECRETARIA DE ESPORTE, RECREAGAO, LAZER E
EVENTOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICO
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA, TRANSITO E
TRANSPORTE

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SERVIGCO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Total dos Orgéo :

Correntes

4.300.000,00

3.867.343,55

2.952.265,22

18.038.277,77

7.175.847,65

7.900.256,86

12.204.269,81

1.533.683,14

4.377.580,65

78.357.965,05

5.305.453,01

38.253.046,11

93.973.175,58

16.311.273,17

2.093.513,96

1.846.661,82

28.518.556,86

327.009.170,21

Capital

2.650.000,00
635.000,00
117.050,00
87.050,00
1.365.550,00
1.510,00
41.100,00
1.133.400,00
34.183.047,19
597.660,00

1.459.984,00

4.138.800,00
1.187.600,00

2.013.075,00

2.188.000,00
3.220.000,00

974.174,31

55.993.000,50

Reserva

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000.000,00

Total

6.950.000,00

4.502.343,55

3.069.315,22

18.125.327,77

10.541.397,65

7.901.766,86

12.245.369,81

2.667.083,14

38.560.627,84

78.955.625,05

6.765.437,01

42.391.846,11

95.160.775,58

18.324.348,17

4.281.513,96

5.066.661,82

29.492.731,17

385.002.170,71
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